Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

111.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

IV. - Cena díla a platební podmínky

1V.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za díloje:

celkem Kč (bez DPH): 250 000,— Kč

slovy : Dvěstě padesát tisíc korun

k ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, zhotovitel je oprávněn vystavit daňový

doklad — fakturu, a to nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě